

## Faktura - daňový doklad 0846049031

<i>Dodavatel</i>	<b>FCC Dačice, s.r.o., prov. Batelov U Stadionu 50/V 380 01 Dačice, tel: 384 420 001</b>	0080205033	<i>Č.obj.zákazníka</i>	0846049031
<i>Banka</i>	ČSOB		<i>Variabilní symbol</i>	S115200122
<i>Účet</i>	17495513/0300	<i>SWIFT</i>	<i>Smlouva/objednávka</i>	00267953
<i>IBAN</i>	CZ42 0300 0000 0000 1749 5513	CEKOCZPP	<i>Odběratel IČ</i>	CZ00267953
<i>IČO</i>	19012161	<i>DIČ</i>	<i>Odběratel DIČ</i>	
<i>Obch. reg.</i>	Krajský soud Č.Budějovice, sp.zn.C 6520		<i>Příjemce</i> <b>Obec Okrouhlice Obec Okrouhlice 186 582 31 Okrouhlice</b>	
<i>Sídlo firmy</i>	<b>U stadionu 50/V 380 01 Dačice</b>			
<i>Odběratel</i>	<b>Obec Okrouhlice Obec Okrouhlice 186 582 31 Okrouhlice</b>		<i>Dodavatel je plátce DPH</i>	
			<i>Způsob platby</i>	Bankovní převod
			<i>Datum vystavení</i>	30.09.2020
			<i>Datum splatnosti</i>	14.10.2020
			<i>DUZP</i>	30.09.2020

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množství	CZK
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

Fakturuje Vám za provedené služby v období 09/2020.

SVOZOKROUHLI	SVOZ TKO-VÝSYP NÁDOB	6 636,00	15,00 %	2,0000 ks	13 272,00
TRM0304002D0	NAKLÁDKA ODP.VČ.PŘIST.O DV. - SDO	1 675,00	15,00 %	4,0000 ks	6 700,00
ZD200301N801	Odstranění odpadu 200301	945,00	15,00 %	19,0600 t	18 011,70
ZD2003070+01	Odstranění odpadu 200307	1 253,00	15,00 %	3,3400 t	4 185,02
ZO2002010+95	Odstranění odpadu 200201	368,00	15,00 %	15,3700 t	5 656,16

<b>Rekapitulace DPH</b>			
Sazba	Základ CZK	DPH CZK	Celkem CZK
15.00%	47 824,88	7 173,73	54 998,61
<hr/>			
<b>Celkem</b>	<b>47 824,88</b>	<b>7 173,73</b>	<b>54 998,61</b>
<b>Celkem k úhradě</b>			<b>54 998,61 CZK</b>